МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИВАНОВСКАЯСРЕДНЯЯШКОЛАИМЕНИГЕРОЯСОВЕТСКОГОСОЗА

ЛЁТЧИКА-КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

САКСКОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296575,ул.Комсомольская,5А,с.Ивановка, тел./факс(06563)9-41-42
Сакскийрайон,РеспубликаКрым e-mail:school_sakskiy-rayon3@crimeaedu.ru
КодОГРН1159102005765

ПРИКАЗ

08.09.2025г. с.Ивановка №189

Обутверждении графика оценочных процедур

в МБОУ «Ивановская средняя школа имени

Героя Советского Союза Ю.А. Гагарина» на I

полугодие 2025/2026 учебного года

ВсоответствиисрекомендациямиМинпросвещенияРоссииот06.08.2021№СК-

228/03,Рособрнадзораот06.08.2021№01-169/08-01«Рекомендациидлясистемыобщего

образованияпоосновнымподходамкформированиюграфикапроведенияоценочныхпроцедур в

общеобразовательных организациях», в целях оптимизации количества

проводимых в МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя Советского Союза Ю.А.

Гагарина» проверочных и контрольных работ, снижения нагрузки на обучающихся,

проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных и

метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных

образовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьграфикоценочныхпроцедурнапервоеполугодие2025/2026учебногогода

(прил.1).

2. ЗаместителюдиректорапоУВРСалаватовойО.А.взятьнаконтрольвыполнениеграфика

оценочных процедур в течение сентября-декабря 2025 года.

3. Ответственному за сайт Зейтуллаеву Р.А. разместить данный приказ на сайте школы

в подразделе «Документы», ВСОКО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директоршколы Т.В. Година

С приказом ознакомлены: О.А.Салаватова

Р.А.Зейтуллаев

mailto:school_sakskiy-rayon3@crimeaedu.ru

Приложение1кприказуот 08.09.2025г.№189

График контрольныхработна1еполугодие2025-2026уч.г.

	Обутверждении графика оценочных процедур в МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя Советского Союза Ю.А. Гагарина» на I полугодие 2025/2026 учебного года
	ПРИКАЗЫВАЮ: